Piegādātāja jautājumi (03.01.2018. un 05.01.2018.)

1.jautājums:
No kāda materiāla jāizgatavo D3 un D3-1 durvis?
1) Kādi ir stiklu izmēri durvīm D1; D2, D8-1?
2) Kāds ir stikla paketes izmērs durvīm D4?
3) Kāds ir divviru durvju D1; D2; D8-1 vērtņu platums? Kura pusē ir pasīvā vērtne?

Atbilde:
Visi jautājumi tiek atbildēti ar pievienotajiem rasējumiem AR-19 un AR-20 pdf formātā, kuros ir norādījumi par durvju konstrukciju, materiālu, krāsu un visiem, tajā skaitā stikla pakešu, izmēriem, kā arī vērtņu platumu un pasīvās vērtnes novietojumu.


2.jautājums:
Kāds ir esošās grīdas pamatnes pīrāga sastāvs un biezums līdz pārsegumam, kuru ir paredzēts demontēt? Tāme nr. LT2 – vispārīgie – punkts nr. 4.

Atbilde: 
Tāmes BŪVDARBU APJOMI NR.1 sadaļas LT1-vispārīgie punkts N.p.k. 2 labots uz:
Esošās linoleja grīdas demontāža, utilizācija līdz pārsegumam izlīdzinošajam slānim m2 535.6

Tāmes BŪVDARBU APJOMI NR.2 sadaļas LT2-vispārīgie punkts N.p.k. 4 labots uz: 
Esošās linoleja grīdas demontāža, utilizācija līdz pārsegumam izlīdzinošajam slānim m2 609.1

Paskaidrojam, ka grīdas klāj padomju laika linolejs, kas pie izlīdzinošās kārtas ir pielīmēts ar 3-5 mm biezu bituma slāni. Pievienots P1220139.jpg fails, kurā redzama esošā grīdas klājuma uzbūve.

3.jautājums:
Kāda ir paredzētā linoleja grīdas pamatnes (melnās grīdas) konstrukcija? Tāme nr. LT2-vispārīgie-punkti nr. 13;14;15
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Atbilde:
Linolejs, izlīdzinošais slānis ar biezumu līdz 20 mm, materiāls - pēc pretendenta ieskatiem.
